
RADA GMiNY
w Goleszowie

Uchwała XxXv|J256/97
Rady Gminy w Goleszowie
zdnia23 grudnia 1997r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień
od tego podatku na rok 1998 .

Na podstawie ań'18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity Dz'U. Nr 13'poz.7 4 z 1996 r. z późniĄszymi zmianatni l
oraz ut,5 ust.l i art. 7 ust'2 ustawy z dnia 12 stycmia l99l r. o podatkach i opłatach
|oka|nych /Dz.U. Nr 9,poz.31 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy w Goleszowie

uchwa la :

$1

stawki podatku od nieruchomości za |m2 powierzchni użykowej roczrrie i tak:

l/ od budynków miewkalnych lub ich części 0,33 ń.

2/ od budynków lub ich części zlltiązanych z działalnością
gospodarczą inną niż ro|nicza |ub |eśna 11,95 zł,

3/ od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem
siewn}m 5,55 zł.

4/ od budynków |etniskowych lub ich części oraz innych budynków
zajmowanych przez osoby fizyczne na cele letniskowe 3,98 zł.

5/ od pozostałych budpków lub ich części położonych na nieruchomo.
ściach do lha włącznie i będących we władaniu osób fizycznych 2,00 ń.

6/ od pozostałych budynków lub ich części zajętych przez osoby prawną
państwowe i inne jednostki organŁacyjne nie mające osobowości
prawnej 3,98 d.



7/ od budowli lub ich części ztńęanych z prowadzeniem działalności
gospodarczej innej niż rolnicza i leśna od ich wańości rocznie 2%

8l od 1m2 powierzchni gruntów:

a/ nvięanych z prowadzeniem działalności gospodarczej innej
nź rolnicza lub |eśna O'4O zł.

b/ od uźytków rolnych nie wchodzących w skład gospodarstw
ro|nych 0,02 zł,.

c/ od pozostałych gruntów 0'05 zł.

10/ od l ha powierzchni gruntów'.
a./ pod jeziorami,zajętych na zbiomiki wodne retencvine lub

elektrowni wodnych 23| zł..

s2
oprócz zwolnień od podatku od nieruchmości objgĘch ustawą nie podlegają podatkowi od
nieruchomości budynki oraz grunty będące własńością ochotniczych StĘ.Pozarnych'
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Traci moc uchwała Nr )o(V/l78l9ó Rady Gminy w Goleszowie z dnia 17 grudnia l 99ó r. w
sprawie: ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolniiń od tego
podatku na 1997 rok.

$4

Stawki podatku od nieruchomości okeślone w $ 1 niniejszej uchwĄ mają zastosowanie
od dnia I stvcznia 1998 r.



-3-

$s

Wykonanie uchwĄ povierza się Zarządowi GmĘ.

$6

Podanie niniejszej uchwaty do pub|icznej wiadomości nastąpi przez wywieszenie na tablicach
ogłoszeń w sołectwach wchodzących w skład gminy oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminv.

\-./


